Pouso Alegre, 02 de Setembro de 2011.

Ofício Nº 773/2011

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção à solicitação formulada pelo Vereador desta Casa, Senhor Frederico Coutinho, em Sessão Ordinária realizada no dia 30 do mês em curso, por determinação do Presidente da Câmara Municipal, Vereador Moacir Franco, vimos solicitar os bons préstimos de V.Sa. para que nos seja enviado o arquivo contendo a reportagem que tratou sobre o  “Bolsa Aluguel”, veiculado nessa emissora.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA BELANI

	Secretária Geral de Administração

Ilmo. Sr.

Paulo Roberto

Diretor Administrativo

TV Libertas

Pouso Alegre – MG.

PAGE